

---

Revisionsfirmaet

**RATHMANN & MORTENSEN**

Godkendt Revisionsanpartsselskab

[www.rmrevision.dk](http://www.rmrevision.dk)

CVR.nr. 27521975

Vejlevej 23 A · 8722 Hedensted

Tlf. 75 89 09 44 · Fax 75 89 99 30

E-mail: [kontakt@rmrevision.dk](mailto:kontakt@rmrevision.dk)

---

## Årsrapport for 2017

01.01.17 - 31.12.17

(8. regnskabsår)

### Uffe Borgensgård Andersen Holding ApS

Strandvejen 50A

8721 Daugård

CVR-nr. 33264097

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Dirigent:   
Uffe B. Andersen

Medlem af



Kreston er et samarbejde mellem  
uafhængige statsautoriserede revisorer

# Indholdsfortegnelse

---

**RATHMANN &  
MORTENSEN**  
KRESTON

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Uffe Borgensgård Andersen Holding ApS for regnskabsåret 2017.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Daugård, den 2. marts 2018.

## Direktion



Uffe Borgensgård Andersen

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anpartar og værdipapirer, investering og dermed beslægtet virksomhed.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et årsresultat på t.kr. 307, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 485 i forhold til sidste år.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes en tilfredsstillende indtjening.

Årsrapporten for Uffe Borgensgård Andersen Holding ApS for 2017 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

## **Generelt om indregning og måling**

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi. Ligeledes indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **Omregning af fremmed valuta**

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjenesten består af andre eksterne omkostninger, som indeholder omkostninger til administration.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### **Finansielle indtægter**

Renteindtægter fra pengeinstitutter, udbytte fra børsnoterede aktier og obligationer, kursgevinster på obligationer og aktier, rentegodtgørelse under acontoskatteordningen samt positive valutakursdifferencer vedrørende transaktioner i fremmed valuta.

### **Finansielle omkostninger**

Renteomkostninger fra pengeinstitutter, kurstab på obligationer og aktier og rentetillæg under acontoskatteordningen.

### **Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuell skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22.

## **BALANCEN**

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til kostpris.

## **Værdipapirer og kapitalandele**

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

## **Udbytte**

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Der er et udskudt skatteaktiv på fremførbart tab ved salg af ejendom, samt underskud til fremførelse på ca. t.kr. 80. Dog er skatteaktivet ikke medtaget i balancen, pga. kildeartsbegrænsning og usikkerhed om anvendelsestidspunkt.

Udskudt skatteaktiv er ikke afsat i årsrapporten, da størstedelen er kildeartsbegrænset og der er usikkerhed omkring anvendelsestidspunkt.

## **Gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser som omfatter anden gæld, som måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.



# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

**RATHMANN &  
MORTENSEN**  
KREYSTON

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-16.113</b>	<b>-13</b>
Personaleomkostninger	1	-415.612	-366
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>-431.725</b>	<b>-378</b>
Andre finansielle indtægter		751.311	509
Andre finansielle omkostninger		-5.085	-309
<b>Resultat før skat</b>		<b>314.502</b>	<b>-178</b>
Skat af årets resultat	2	-7.106	0
<b>Årets resultat</b>		<b>307.396</b>	<b>-178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		14.579.297	14.861
Årets resultat		307.396	-178
<b>Til disposition</b>		<b>14.886.694</b>	<b>14.683</b>
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103
Overført resultat		14.780.894	14.579
<b>Disponeret i alt</b>		<b>14.886.694</b>	<b>14.683</b>

## Balance 31. december

**RATHMANN &  
MORTENSEN**  
KREBTON

Note	2017	2016
	kr.	tkr.

### Aktiver

#### Omsætningsaktiver

##### Tilgodehavender

Andre tilgodehavender

183.823

98

**Tilgodehavender i alt**

**183.823**

**98**

#### Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele

14.537.601

14.063

**Værdipapirer og kapitalandele i alt**

**14.537.601**

**14.063**

Likvide beholdninger

270.882

623

**Omsætningsaktiver i alt**

**14.992.306**

**14.784**

**Aktiver i alt**

**14.992.306**

**14.784**

## Balance 31. december

**RATHMANN &  
MORTENSEN**  
KREBTON

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		14.780.894	14.579
Foreslået udbytte		105.800	103
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b>14.966.694</b>	<b>14.763</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7
Anden gæld		18.612	15
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.612</b>	<b>22</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.612</b>	<b>22</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>14.992.306</b>	<b>14.784</b>

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag	411.184	361
	Andre udgifter til social sikring	4.428	4
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>415.612</b>	<b>366</b>

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
		kr.	tkr.
	Skat af årets resultat	7.106	0
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>7.106</b>	<b>0</b>

<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs-</b>	<b>Udbytte</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
		<b>kapital</b>		<b>resultat</b>	
		kr.	kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	80.000	103.400	14.579.297	14.762.697
	Årets resultat	0	105.800	201.596	307.396
	Udbetalt udbytte	0	-103.400	0	-103.400
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>105.800</b>	<b>14.780.894</b>	<b>14.966.694</b>